
UCHWAŁA NR XIV/157/2019
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 z późn.zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt 6,art. 235,art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 z późn.zm.) Rada Powiatu 
w Busku – Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale nr IV/33/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany;

1/ § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie;

,,§ 3

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 1 382 215 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -  1 382 215 zł.

2. Ustala się przychody w wysokości 1 382 215 zł zgodnie z załącznikiem nr 5."

2/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2019 - 2021” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

3/ Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

4/ Załącznik nr 5 zatytułowany „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

5/ Załącznik nr 8 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 5453



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 578 129,00 - 2 029 227,00 6 548 902,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 880 623,00 10 000,00 1 890 623,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 060 000,00 10 000,00 1 070 000,00

Własne 1 060 000,00 10 000,00 1 070 000,00
60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 986 838,00 - 864 388,00 2 122 450,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

Własne 60 000,00 - 60 000,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

2 926 838,00 - 804 388,00 2 122 450,00

Własne 2 926 838,00 - 804 388,00 2 122 450,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 709 623,00 - 1 174 839,00 2 534 784,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 1 282 947,00 - 287 388,00 995 559,00

Własne 1 282 947,00 - 287 388,00 995 559,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 2 426 676,00 - 887 451,00 1 539 225,00

Własne 2 426 676,00 - 887 451,00 1 539 225,00
758 Różne rozliczenia 47 863 680,00 433 951,00 48 297 631,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 433 951,00 433 951,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 433 951,00 433 951,00

Własne 0,00 433 951,00 433 951,00

Razem: 101 343 302,20 - 1 595 276,00 99 748 026,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 050 685,00 -2 009 227,00 13 041 458,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 458 371,00 -834 388,00 9 623 983,00
4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 -60 000,00 230 000,00

Własne 290 000,00 -60 000,00 230 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 305 822,00 -774 388,00 5 531 434,00

Własne 6 305 822,00 -774 388,00 5 531 434,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 591 269,00 -1 174 839,00 3 416 430,00

4270 Zakup usług remontowych 1 582 947,00 -287 388,00 1 295 559,00
Własne 1 582 947,00 -287 388,00 1 295 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 322,00 -887 451,00 2 120 871,00
Własne 3 008 322,00 -887 451,00 2 120 871,00

Razem: 103 139 468,20 -2 009 227,00 101 130 241,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5453



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2019 - 2021

Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia

Okres 
realizacji 
w latach

Łączne 
nakłady 

finansowe     ( 
kol. 7+8 +15 

+16+17 )

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2018 r.

Rok 
budżetowy 
2019 ( kol. 
9+10+11+1

2+13 )

dochody 
własne 

jst.

wolne 
środki

kredyty 
i pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł

dotacje 
i środki 
pochodz

ące 
z budżet

u 
państwa

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

2020r. 2021r.

Wydatki 
do 

poniesienia 
po 

2022 roku

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 600 60014

,,Ochrona 
bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo 
poprzez utworzenie 
edukacyjnej ścieżki 
rowerowej łączącej 
gminy 
uzdrowiskowe 
Busko- Zdrój 
i Solec - Zdrój"

2016-2020 640 148 38 800 451 348 99 695 351 653 150 000

Starsotwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju / 
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5453



2 600 60014

Przebudowa dróg 
powiatowych nr 
0134T 
Szczerbaków - 
Szczytniki - Nowy 
Korczyn w m. 
Nowy Korczyn ul. 
Farna w zakresie 
przebudowy 
chodnika 
obustronnego od dr. 
krajowej nr 79 do 
cmentarza" 
w ramach projektu 
partnerskiego pn. 
„Rewitalizacja 
miejscowości 
gminnej Nowy 
Korczyn - etap II” 

2018-2020 37 593 0 37 593 37 593 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

3 600 60014

Zagospodarowanie 
terenu w obrębie 
pasa drogi 
powiatowej nr 
0098T Solec - 
Zdrój Wełnin na 
odcinku ul. 
Kościuszki 
pomiędzy ul. 
Partyzantów a ul. 
Krakowską w Solcu 
- Zdroju, wraz 
z terenem 
należącym do drogi 
powiatowej nr 
0103T Stopnica - 
Solec -Zdój - 
Zielonki - 
Ludwinów - 
Błotnowola 
w obrębie 
skrzyżowania ulic 
Krakowskiej 
i Kościuszki." 
w ramach projektu 
partnerskiego pn. 
„Kompleksowa 
i wieloaspektowa 
rewitalizacja 
miejscowości Solec 
- Zdrój wraz 
z dokumentacja 
projektową

2018-2020 73 405 0 43 405 43 405 30 000

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju /Starostwo 
Powiatowe w Busku - 
Zdroju  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5453



4 600 60014

,,Rozbiórka 
istniejącego mostu, 
budowa mostu 
w ciągu drogi 
powiatowej 
Nr 0084T 
Siesławice - 
Skorocice  na 
działkach nr 
333,339,307 
w Siesławicach 
gmina Busko-Zdrój 
wraz z przebudową 
drogi Nr 0084T 
polegającej na 
budowie dojazdów"

2018-2019 61 500 0 61 500 61 500
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

5 600 60014

„Przebudowa drogi 
powiatowej 
Nr 0024T 
Chmielnik - 
Stopnica od km 
15+830 do 20+000 
dł. 4,170 km”. 

2019-2020 2 491 820 0 100 000 100 000 2 391 820
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

6 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej 
Nr 0024T 
Chmielnik – 
Stopnica od km 
21+000 do km 
25+680 dł. 4680 m.

2019-2020 2 817 945 0 100 000 100 000 2 717 945
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

7 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej 
Nr 0052T 
Widuchowa – 
Ruczynów – 
Skrobaczów od km 
7+265 do km 
8+600 dł. 1335 m.

2019-2020 655 539 0 70 000 70 000 585 539
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5453



8 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej  
Nr 0023TChmielni
k - Zrecze - 
Maciejowice - Ruda 
od km 5+010 do km 
5+990 dł. 980 m 
w m. Rzeszutki.

2019-2020 336 895 0 50 000 50 000 286 895
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

9 600 60014

„Przebudowa drogi 
Nr 0059T 
Zwierzyniec-Kotki-
Janina od km 
6+835 do km 
8+500 dł. 1665 m 
w m. Janina”

2019-2020 882 345 0 75 000 75 000 807 345
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

10 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej 
Nr 0041T Tuczępy 
– Januszkowice – 
Niziny od km 
4+395 do km 
6+050 dł. 1655 m 
w m. Niziny.

2019-2020 1 521 834 0 125 000 125 000 1 396 834
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

11 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej  
Nr 0119T Pacanów 
– do drogi krajowej 
79 w miejscowości 
Pacanów od km 
0+064 do km 
1+215 dł. 1151 m.

2019-2020 725 032 0 70 000 70 000 655 032
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5453



12 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej 
Nr 0145T Pacanów 
– Niegosławice – 
Chrzanów od km 
0+407 do km 
0+780 dł. 373 m.

2019-2020 312 961 0 30 000 30 000 282 961
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

13 600 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej 
Nr 0099T Zborów – 
Włosnowice – 
Świniary – Trzebica 
od km 4+518 do km 
4+702 dł. 184 m.

2019-2020 117 095 0 30 000 30 000 87 095
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

14 710 71012

,,Rozbudowa 
budynku 
administracji 
publicznej o klatkę 
schodową wraz 
z dźwigiem 
osobowym przy ul. 
Kopernika w Busku 
- Zdroju działka nr 
199/1 oraz roboty 
budowlane 
modernizacyjne 
dostosowawcze 
budynek do 
aktualnych 
przepisów 
technicznych" wraz 
z dokumentacją

2019-2020 521 279 0 321 279 321 279 200 000 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

15 710 71095

,, E - geodezja - 
cyfrowy zasób 
geodezyjny 
powiatów: 
buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego 
i pińczowskiego"

2017-2020 7 734 690 6 999 2 000 000 300 000 1 700 000 5 727 691 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5453



16 801 80130

,,Budowa nowego 
budynku 
kształcenia 
zawodowego, 
budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
o sztucznej 
nawierzchni, 
dobudowa do hali 
sportowej siłowni 
oraz wymiana 
posadzki sportowej, 
remont warsztatów 
na potrzeby 
szkolnictwa 
zawodowego, 
zakup wyposażenia 
do celów 
dydaktycznych”.   

2016-2019 14 325 623 12 802 382 1 523 241 432 717 550 000 540 524 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

17 852 85202

Poprawa 
funkcjonalno - 
przestrzenna 
zabytkowego  parku 
przy Zespole 
Dworskim 
w Gnojnie 
w ramach 
Rewitalizacji 
miejscowości 
Gnojno

2018-2020 22 937 0 22 937 22 937 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

18 852 85295 ,,Dla Dobra 
Rodziny" 2019-2020 250 286 0 250 286 20 000 25 211 15 992 189 083

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Busku-Zdroju

19 852 85295 ,,Rodzina Wspólna 
Troska" 2018-2020 127 795 127 795 0

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Busku-Zdroju

20 854 85403

,Rozbudowa 
Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 
w Broninie  
o budynek 
rehabilitacji 
zawodowej 
i społecznej"

2011-2020 3 441 879 106 479 1 040 000 145 000 895 000 2 295 400 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5453



21 854 85403

,,Rozbudowa 
Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 
w Broninie o salę 
gimnastyczną do 
rehabilitacji 
ruchowej wraz 
z łącznikiem  do 
nowego budynku 
dydaktycznego"

2019-2021 2 598 169 51 105 20 298 30 807 2 178 853 368 211 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

22 854 85403

,,Przebudowa 
boiska trawiastego 
na wielofunkcyjne 
o sztucznej 
nawierzchni wraz 
z budową ścieżki 
rehabilitacyjnej"

2019-2021 1 464 666 74 950 22 478 52 472 1 118 762 270 954 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

23 854 85403

,,Modernizacja 
pomieszczeń na 
pietrze budynku 
głównego 
Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 
w Broninie"

2019-2020 156 164 0 156 164 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

Wydatki majątkowe razem x 41 317 600 13 082 455 6 527 644 1 640 623 1 124 769 0 965 000 15 992 2 781 260 21 068 336 639 165 0 x

1 600 60014

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych 
w sezonie 2018/2019 - 
Obwód drogowy Busko- 
Zdrój

2018-2019 304 128 150 000 154 128 154 128
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5453



2 600 60014

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych 
w sezonie 2018/2019 - 
Obwód drogowy Stopnica

2018-2019 261 522 100 000 161 522 161 522
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

3 600 60014

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych 
w sezonie 2019/2020 - 
Obwód drogowy Busko- 
Zdrój

2019-2020 323 420 0 85 000 85 000 238 420
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

4 600 60014

Świadczenie usług 
transportowo - sprzętowych 
przy zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych 
w sezonie 2019/2020 - 
Obwód drogowy Stopnica

2019-2020 323 420 0 85 000 85 000 238 420
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

5 600 60014

 Wykonanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Remont drogi powiatowej 
Nr 0860T Kargów - 
Tuczępy od km 7+750 do 
km 8+390 dł. 640 m - teren 
zamkniety kolejowy"

2019-2020 35 000 0 0 35 000
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5453



6 600 60014

Remont drogi powiatowej 
Nr 0099T Zborów – 
Włosnowice – Świniary – 
Trzebica od km 4+702 do 
km 4+970 dł. 268 m.

2019-2020 234 623 0 30 000 30 000 204 623
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

7 600 60014

Remont drogi powiatowej 
Nr 0079T Biskupice – 
Żurawniki – Jurków od km 
1+800 do km 3+870 dł. 
2070 m.

2019-2020 539 366 0 30 000 30 000 509 366
Powiatowy Zarząd 
Dróg w Busku - 
Zdroju

8 710 71095

,, E - geodezja - cyfrowy 
zasób geodezyjny 
powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, 
kieleckiego 
i pińczowskiego"

2017-2020 121 479 4 117 70 181 10 527 59 654 47 181 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

9 750 75020
Wykonanie i dostawa tablic 
rejestracyjnych - Usługi 
komunikacyjne

2018-2019 225 828 112 914 112 914 112 914 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

10 750 75020
Wykonanie i dostawa tablic 
rejestracyjnych - Usługi 
komunikacyjne

2020-2021 287 820 0 0 143 910 143 910 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5453



11 750 75020

Usługi pocztowe w obrocie 
krajowym i zagranicznym 
świadczone na potrzby 
Starostwa Powiatowego 
w Busku - Zdroju 

2017-2019 471 066 306 071 164 995 164 995 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

12 750 75020

Usługi pocztowe w obrocie 
krajowym i zagranicznym 
świadczone na potrzby 
Starostwa Powiatowego 
w Busku - Zdroju na lata 
2020-2022

2020-2022 510 000 0 0 170 000 170 000 170 000 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

13 750 75020
Ubezpieczenie mienia 
i odpowiedzialności 
Powiatu Buskiego

2017-2019 332 330 221 554 110 776 110 776 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

14 801 80130

,,Budowa nowego budynku 
kształcenia zawodowego, 
budowa boiska 
wielofunkcyjnego 
o sztucznej nawierzchni, 
dobudowa do hali 
sportowej siłowni oraz 
wymiana posadzki 
sportowej, remont 
warsztatów na potrzeby 
szkolnictwa zawodowego, 
zakup wyposażenia do 
celów dydaktycznych”.   

2016-2019 2 717 746 1 878 027 839 719 221 974 617 745 Starostwo Powiatowe 
w Busku - Zdroju

15 853 85395
Europejczycy: Wspólna 
historia i wspólna 
przyszłość

2019-2021 123 000 0 0 49 556 73 444

Zespół Szkoł 
Ponadpodstawowych 
im. Mikołaja 
Kopernika w Busku-
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5453



16 853 85395 ,,Myślenie ponad 
granicami" - Erasmus + 2017-2019 645 260 342 960 302 300 302 300

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Ogólnokształcących 
w Busku - Zdroju

17 853 85395 ,,Wymiar międzynarodowy 
w kształceniu zawodowym" 2019-2021 631 051 0 12 000 685 11 315 438 650 180 401

Zespół Szkół 
Technicznych 
i Ogólnokształcących 
w Busku - Zdroju

18 852 85218/8
5295 ,,Rodzina Wspólna Troska" 2018-2020 1 758 846 389 919 1 221 431 83 066 73 397 1 064 968 147 496

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Busku-Zdroju

19 852/855 85295/8
5508 ,,Dla Dobra Rodziny" 2019-2020 2 001 035 0 1 110 090 96 000 76 031 938 059 890 945

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Busku-Zdroju

20 852/853/855
85295/8
5395/85

508
,,Nowy Start - Nowe życie" 2017-2019 866 811 857 068 9 743 693 9 050

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 
w Busku-Zdroju

21 853 85395 ,,Inwestycja w przyszłość" 2018-2019 109 030 75 712 33 318 33 318

Specjalny Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowawczy dla 
Niepłnosprawnych 
Ruchowo w Busku -
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5453



22 853 85395
,,Zagraniczne praktyki 
zawodowe drogą do 
kariery"

2018-2020 410 271 24 698 170 818 170 818 214 755

Zespół Szkół 
Techniczno-
Informatycznych 
w Busku - Zdroju

Wydatki bieżące razem x 13 233 052 4 463 040 4 703 935 1 249 902 0 0 96 693 150 113 3 207 227 3 328 322 567 755 170 000 x

Wydatki ogółem x 54 550 652 17 545 495 11 231 579 2 890 525 1 124 769 0 1 061 693 166 105 5 988 487 24 396 658 1 
206 920 170 000 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 5453



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2019                            
(7+8+9+10+11+12)

dochody własne jst  wolne środki

Środki i dotacje 
otrzymane od innych 

jst oraz innych 
jednostek 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Dotacje i środki 
z budżetu 

państwa (np. od 
wojewody, MEN, 

UKFiS, …) 

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Inne źródła 
(Fundusz 
Wsparcia 

Państwowej 
Straży 

Pożarnej) 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60014 Zakup samochodu osobowego 67 500 67 500,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 
- Zdroju

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0095T Piasek Wielki - Zagajów - 

Chinków - Strażnik - Solec-Zdrój od km 
0+010 do km 7+000 dł. 6 990 m

4 604 341 1 481 891,00 1 000 000,00 2 122 450,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 
- Zdroju

3 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. ,,Odwodnienie pasa 

drogowego drogi powiatowej Nr 0049T 
Strzałków -Smogorzów w miejscowości 

Strzałków""

30 000 30 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 
- Zdroju

4 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. ,,Wykonanie chodnika wzdłuż 
drogi powiatowej Nr 0098T Solec - Zdrój 
- Wełnin - Klucz w miejscowości Wełnin 

o długości ok  2300mb"

30 000 30 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 
- Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 5453



5 600 60014

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. ,,Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0082T Kostki Małe-
Oleszki – Wełecz związana z budową 

chodnika w miejscowości Wełecz od km 
5+415 do km 7+285 dł.  1870 m"

60 000 60 000,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 
- Zdroju

6 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0091T 
Dobrowoda - Piasek Mały - Solec-Zdrój 
od km 5+480 do km 7+900 dł. 2420 m

1 172 307,00 381 089,00 791 218,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 
- Zdroju

7 600 60078

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0860T 
Kargów - Tuczępy - Dobrów - Grzybów 
od km 0+000 do km 1+260 oraz od km 

1+295 do km 1+410 dł. 1375 m

473 273,00 96 257,00 377 016,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 
- Zdroju

8 600 60078
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0096T 
Stopnica - Gorysławice od km 12+680 do 

km 13+655 dł. 975 m
475 291,00 104 300,00 370 991,00 Powiatowy Zarząd Dróg w Busku 

- Zdroju

9 700 70005
Zakup nieruchomości położonej w Busku 

- Zdroju, obręb 10, oznaczonej jako 
działka nr 57/63 o pow. 0,0128 ha

22 400 22 400,00 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

10 750 75020 Zakup i dostawa urządzenia UTM do 
zabezpieczenia sieci        45 000 45 000,00 Starostwo Powiatowe w Busku-

Zdroju

11 754 75411 Zakup mobilnego zestawu na przyczepce 
z działkiem DWP 40 54 120 4 120,00 50 000,00 Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Busku-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 5453



12 801 80115 Ogrodzenie terenu budynku szkolnego 
przy ul. J. Kusocińskiego 36 849 36 849

Zespół Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcacych w Busku - 

Zdroju

13 801 80115

Wykonanie dokumentacji kosztorysowo- 
projektowej zadania pn. ,,Pozwolenie na 

roboty budowlane polegąjace na 
przebudowie dachu, wykonanie otworów 

w ścianie konstrukcyjnej na bramy, 
uzupełnienie ubytków w ścianach 

konstrukcyjnych oraz przebudowie 
odcinkowej ścian i wykonanie tynków 

w budynku wolnostojącym ZSTiO"

6 000 6 000
Zespół Szkół Technicznych 

i Ogólnokształcacych w Busku - 
Zdroju

14 801 80115
Zakup kosiarki samojezdnej wraz 

z osprzętem tj. szczotką do zamiatania 
oraz lemieszem do odśnieżania

26 150 26 150 Zespół Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku-Zdroju

15 801 80115 Zakup maszyny do mycia posadzek 
z napędem 27 938 27 938 Zespół Szkół Techniczno - 

Informatycznych w Busku-Zdroju

16 801 80120

,,Rozbudowa budynku administracyjno-
oświatowego o łącznik, modernizacja 

pomieszczeń na cele oświatowe. 
Budynek  przy ul. Armii Krajowej 

19 w Busku-Zdroju działka Nr 22/1, 22/3" 
wraz z dokumentacją

219 327 219 327 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

17 801 80146
Rozbudowa Ośrodka poprzez wymiane 

poszycia dachowego i zagospodarowanie 
poddasza na pomieszczenia użytkowe

37 010 37 010

Starsotwo Powiatowe w Busku - 
Zdroju /Powiatowy Ośrodek 
Doradztwa i Doskonalenia 

Nauczycieli w Busku-Zdroju

18 852 85202

Opracowanie koncepcji 
zagospodarowania terenu i ogrodzenia 

z wykonaniem aktualizacji map 
i kosztorysu

28 905,00 28 905,00 Dom Pomocy Społecznej 
w Zborowie

19 852 85218

,,Adaptacja i modernizacja pomieszczeń 
internatu ZSTiO na potrzeby 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Busku-Zdroju oraz Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Busku - 
Zdroju" wraz z dokumentacją

295 057,00 295 057,00 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 5453



20 854 85406

,,Adaptacja i modernizacja pomieszczeń 
internatu ZSTiO na potrzeby 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Busku-Zdroju oraz Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Busku - 
Zdroju" wraz z dokumentacją

195 829,00 195 829,00 Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju

21 854 85403 Zakup dwóch mikrobusów do przewozu 
osób niepełnosprawnych 160 000,00 160 000,00

Starostwo Powiatowe w Busku-
Zdroju/Specjalny Ośroedk 
Szkolno-Wychowawczy 

w Broninie

22 854 85410

Adaptacja i modernizacja pomieszczeń 
w budynku internatu Zespołu Szkół 

Techniczno-Informatycznych na potrzeby 
zakwaterowania uczniów

141 771,00 141 771,00 Zespół Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku-Zdroju

23 926 92695
Budowa Otwartej Strefy Aktywności przy 

internacie Zespołu Szkół Techniczno-
Informatycznych w Busku - Zdroju

65 500,00 44 600,00 20 900,00

Zespół Szkół Techniczno - 
Informatycznych w Busku-Zdroju 
/ Starostwo Powiatowe w Busku - 

Zdroju 

Ogółem 8 274 568 2 997 609 544 384 1 000 000 3 661 675 0 70 900 x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 5453



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 382 215,00

1. Kredyty zaciągniete na rynku krajowym, w tym § 952

1.1
 zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągniete na rynku krajowym § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903

4. Pożyczki i kredyty zaciągniete na rynku 
zagranicznym, w tym § 953

4.1 zaciagnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE § 953

5. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 
jest ograniczona w tym § 931

5.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym srodkami pochodzącymi z budżetu UE § 931

6.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 931

7. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

8. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 382 215,00

9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44
Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów krajowych, w tym § 992

1.1
 zaciągniętych w związku z zawartciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi 
budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu U.E.

§ 963

4 Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym § 993

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 5453



4.1
zaciągnietych w związku z zawartciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi 
budżetu U.E.

§ 993

5. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 
jest ograniczona, w tym § 982

5.1
 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi 
budżetu U.E.

§ 982

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

7. Udzielone pożyczki § 991
8. Przelewy na rachunki lokat § 994

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 5453



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/157/2019

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z  tego:

w tym: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym;

Nazwa zadania Dział Rozdz
iał § Dochody

ogółem 
Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące      
Wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją 

statuto
wych 

zadań  

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu ( 

odsetki )

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwaranc
ji

Wydatki
majątkowe    Inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art.. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie  z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

Organizacja dożynek 
Powiatowo-Gminnych  Tuczępy 
2019

750 75075 2310 16 190,00 16 190 16 190

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych                                                       ( przekazanych )  
przez Powiat do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 5453



Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w rodzinach 
zastępczych  na terenie Powiatu 
Buskiego

855 85508 2320 140 000 140 000 140 000 140 000 0

Utrzymanie dzieci z terenu 
innych powiatów w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych  
na terenie Powiatu Buskiego 

855 85510 2320 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

Utrzymanie  na Warsztatach 
Terapii Zajęciowej na terenie 
Powiatu Buskiego uczestników 
z innych powiatów

853 85311 2320 16 396 16 396 16 396 10 068 6 328 0

 Utrzymanie  w rodzinach 
zastępczych  na terenie innych 
powiatów dzieci pochodzących 
z terenu Powiatu Buskiego 

855 85508 2320 100 000 100 000 100 000 0

Utrzymanie  w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych 
na terenie innych powiatów 
dzieci pochodzących z terenu 
Powiatu Buskiego

855 85510 2320 37 691 37 691 37 691 0

Dofinansowanie uczestników 
WTZ-ów na terenie Powiatu 
Staszowskiego, Pińczowskiego 
oraz Dąbrowskiego 
pochodzących z terenu Powiatu 
Buskiego - zgodnie z ustawą 
o rehabilitacji zawodowej   
i społecznej oraz zatrudnieniu 
osób niepełnosprawnych

853 85311 2320 16 177 16 177 16 177 0

Dofinansowanie działalności 
Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania do Nepłnosprawności

853 85321 2320 6 000 6 000 6 000 3 000 3 000

Wydatki na orzekanie 
i wydawanie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia 
specjalnego

854 85406 2320 3 000 3 000 3 000 0

Powierzenie Gminie 
prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej

921 92116 2310 15 000 15 000 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 5453



III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną   na podstawie porozumień między j.s.t.

Dofinansowanie zdania pn. 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0095T Piasek Wielki - 
Zagajów - Chinków - Strażnik - 
Solec-Zdrój od km 0+010 do km 
7+000 dł. 6 990 m. przez Gminę 
Nowy Korczyn i Gminę Solec - 
Zdrój

600 60014 6300 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Dofinansowanie zdania 
pn.,,Przebudowa drogi 
powiatowej  Nr 0119T Pacanów 
– do drogi krajowej 
79 w miejscowości Pacanów od 
km 0+064 do km 1+215 dł. 
1151 m. przez Gminę Pacanów

600 60014 6300 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Pomoc finansowa Gminie 
Pacanów w zakresie pomocy 
społecznej z przeznaczeniem na 
realizację zadania związanego 
z dostarczaniem żywności dla 
rodzin i osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

852 85295 2710 5 000 5 000 5 000

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie pn. 
Sobótki 2019

921 92105 2710 1 000 1 000 1 000

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Nowy Korczyn na zadanie pn. 
Kingonalia 2019

921 92105 2710 3 500 3 500 3 500

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Busko - Zdrój  na zadanie pn. 
XLIII Buskie Spotkania 
z Folklorem

921 92105 2710 1 500 1 500 1 500

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Busko - Zdrój  na zadanie pn. 
XII Ogólnopolski Festiwal 
Piosenki im. Wojtka Belona 
Niechaj zabrzmi Bukowina 

921 92105 2710 1 500 1 500 1 500

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Busko - Zdrój  na zadanie pn. 
XXV Międzynarodowy Festiwal 
Muzyczny im. Krystyny Jamroz 

921 92105 2710 8 000 8 000 8 000

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Busko - Zdrój  na zadanie pn. 
XXII Ogólnopolski Przegląd 
Fotografii Ponidzie 2019

921 92105 2710 1 000 1 000 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 5453



Pomoc Finansowa dla Gminy 
Busko - Zdrój  na zadanie pn. V 
Świętokrzyskie Warsztaty 
Wokalistyki 
i Plastyki Ruchu

921 92105 2710 2 500 2 500 2 500

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Busko - Zdrój  na zadanie 
pn.Przegląd Poezji i Pieśni 
Legionowej, Żołnierskiej 
i Niepodległościowej

921 92105 2710 500 500 500

Pomoc Finansowa dla Gminy 
Busko - Zdrój  na zadanie pn. 
,,Pieśń Ojczysta"

921 92105 2710 2 000 2 000 2 000

 Pomoc Finansowa dla 
Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego  na zadanie pn 
17. Międzynarodowy Festiwal 
Kultury Dziecięcej Pacanów - 
Rosja 

921 92105 2710 7 000 7 000 7 000

 Pomoc Finansowa dla 
Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego  na zadanie pn 
Międzynarodowy Konkurs 
Fotograficzny Wszystkie Dzieci 
Świata Pacanów 2019

921 92105 2710 2 000 2 000 2 000

 Pomoc Finansowa dla Gminy 
Solec - Zdrój  na zadanie pn XI 
Ogólnopolski Festiwalu Muzyki 
Akordeonowej w Solcu - Zdroju

921 92105 2710 2 500 2 500 2 500

 Pomoc Finansowa dla Gminy 
Solec - Zdrój  na zadanie pn 
Festyn Rodzinny Soleckie Lato 
nad Zalewem 

921 92105 2710 1 500 1 500 1 500

Ogółem 2 732 396 2 959 954 1 889 954 13 068 9 328 1 867 558 0 0 0 0 1 070 000 1 070 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 5453


		2019-12-31T09:40:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




